

Flegamina Classic o smaku malinowym 4 mg/ 5 ml, syrop, 200 ml



Cena: 27,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka	4 mg/5ml
Producent	TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O. O.

Opis produktu

Wskazania

Syrop Flegamina o smaku malinowym 4 mg/5 ml jest produktem wskazanym do stosowania w leczeniu ostrych i przewlekłych chorób dróg oddechowych, które przebiegają z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu, np: choroby oskrzeli z gęstą, nadmiernie lepką wydzieliną, przewlekłe zapalenie oskrzeli, mukowiscydoza, niedodma w wyniku zamknięcia oskrzeli przez śluz, powikłania płucne po operacjach i w przebiegu anestezji. Syrop doskonale sprawdza się także po zabiegach diagnostycznych na drzewie oskrzelowym. Przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 7. roku życia. Flegamina w syropie działa wykrztuśnie i rozrzedzająco na wydzielinę. Ułatwia oczyszczanie dróg oddechowych.

Właściwości

Flegamina Syrop o smaku malinowym jako substancję czynną zawiera bromoheksyny chlorowodorek. Bromoheksyna wykazuje działanie mukolityczne i wykrztuśne. Działając rozrzedzająco na wydzielinę w drzewie oskrzelowym i pobudzając gruczoły do produkcji mniej lepkiego śluzu substancja ta upłynnia wydzielinę z dróg oddechowych. Syrop ułatwia odkrztuszanie i oczyszczanie oskrzeli. Tłumi męczący kaszel i ułatwia oddychanie. Syrop o smaku malinowym i o jasnoczerwonym, klarownym kolorze zamknięty w butelce ze szkła brązowego. Zawiera alkohol - etanol 96% (1 łyżeczka do herbaty, 5ml, zawiera do 174mg etanolu).

Skład

5 ml syropu zawiera 4 mg bromoheksyny chlorowodoru oraz substancje pomocnicze.

substancja czynna: bromoheksyny chlorowodorek

substancje pomocnicze: kwas cytrynowy jednowodny, glukoza jednowodna, glicerol, propylu parahydroksybenzoesan, koszenila, aromat malinowy, etanol 96%, woda oczyszczona

Stosowanie

Lek przeznaczony do stosowania doustnego.

Dzieci od 7 do 10 lat: 5 ml syropu (1 łyżeczka od herbaty) 3 razy na dobę.

Dorośli i dzieci powyżej 10 lat: 10 ml syropu (2 łyżeczki od herbaty) 3 razy na dobę.

Lek należy zażywać w równych odstępach czasu, co 8 godzin, po posiłku.

Leku nie należy zażywać bezpośrednio przed snem.

Gdy działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.

Ważne informacje

Syrop Flegamina o smaku malinowym jest niewskazany w przypadku nadwrażliwości na bromoheksynę lub którąkolwiek substancję pomocniczą. Flegaminy w syropie nie należy stosować u dzieci poniżej 7 lat, gdyż lek zawiera alkohol.